

# Pressmeddelande

Från Kultursekretariatet

2014-06-11 17:12

## Sjuhärad ökar starkt när kulturnämnden i VGR fördelar sju miljoner kronor till kulturprojekt



**68 kulturprojekt från alla delar av Västra Götaland blir verklighet, tack vare beslut om miljonstöd från kulturnämnden i Västra Götalandsregionen. Extra glädjande är ett stort antal nya aktörer samt högt söktryck från Sjuhärad.**

Vid sitt sammanträde den 11 juni fattade kulturnämnden beslut om vilka projektförslag av totalt 129 ansökningar, som skulle beviljas. Sammanlagt 68 projekt fick dela på nära 7,5 miljoner kronor och bland de projekttyper som var vanligast förekommande märks exempelvis festivaler. Genom Västra Götalandsregionens stöd i denna projektstödsomgång kan 15 kulturella festivaler i nio olika kommuner i Västra Götaland arrangeras under det närmaste året.

Andelen ansökningar från Göteborgsregionen och Sjuhärad har i många år varit påfallande få. Kultursekretariatet har därför det senaste året på uppdrag av kulturnämnden fört en förstärkt dialog med Sjuhärad, vilket resulterat i en markant ökning av antalet ansökningar: 13 procent av ansökningarna kommer från Sjuhärad och förslag till beviljning ligger på 19 procent. Ansökningarna från Göteborgsregionen ligger fortsatt lågt, men har ökat något sedan förra ansökningsomgången.

Andelen helt nya aktörer som söker stöd för utvecklingsprojekt är 35 stycken, vilket motsvarar 27 procent av ansökningarna. Detta går i linje med kulturnämndens mål att hitta nytänkande och progressiva kulturaktörer att stödja.

För utförligare fakta om fördelningen av stödet och en förteckning över vilka projekt som beviljades medel, se kulturnämndens hemsida: [www.vgregion.se/kultur/](http://www.vgregion.se/kultur/)

### Om stödet till utvecklingsprojekt

Kulturnämnden i Västra Götalandsregionen delar ut stöd till kulturella utvecklingsprojekt vid två tillfällen varje år, vår och höst. Projekten ska stimulera ett vitalt och nytänkande kulturliv i hela regionen.

De projekt som får stöd skall liksom övrig regional verksamhet bidra till vidgat deltagande och gynna nyskapande enligt visionen Det goda livet och kulturstrategin "En mötesplats i världen". Projekten skall också innehålla något eller några av de horisontella perspektiven: jämställdhet, mångfald, tillgänglighet och internationalisering.

**För information om övriga ärenden som behandlades kulturnämndens sammanträde den 11 juni**, se snabbprotokollet som inom kort återfinns [på denna länk](#).

---

**Kontaktperson:** Alex Bergström ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-693 24 44

Lars Nordström, 2 vice ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-920 68 39 Lena Jagers Bladini 1 vice ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070 - 235 78 15 Staffan Rydén, kulturchef Västra Götalandsregionen 070-082 45 58, Björn Skog, kommunikationsansvarig, Västra Götalandsregionens kultursekretariat 070-212 50 72

*Publicerad av:* Epost: